1. Tribus modis adstringi hereditate, &c.) Secuti sumus editionem Victorii, quam & Turnebus representat; cui Turnebus per omnia fere libris h. s. e. ubi secundas agit Aldus Manucius Nepos, eundem in terram oblitus, neminem invenire poterat, cuius tamen honestissime committeret.

2. Quod est patritio, &c.) Lambinus hic mirè omnia confundit, ut sententia sua sibi consistat Tullio, si Dicit placet: recipereque præterea in contextum Ranconei divinat onem, partitionem caput; eumque lectus, quod miror, Aldus Nepos.

3. Ut in testamento deducta scripta non sit, &c.) Victorii editio ut si in testamento scripta non sit, Pal. ter. iterum Turneb. eod. sicut à vulgato quævis habet, ut si in testamento scripta non sit.

4. Quæ qui intulit, non si ad caput referat, &c.) Exhibendam potavi ita: tam lect. omni exoleat. Victorius enim, Lambinus, Aldus Nepos maluerunt, quæ qui non intulit, ut si ad caput referat, contra auctoris sententiam bene ostendit Turnebus.

5. Illud sibi obstat huc, &c.) Mff. nostri nisi eod. neque aliter vulgati ante Victorium & Turnebum.

6. Hæc illa inscriptione sitas, &c.) S. Victorii scriptus & Pal. quæ h. s. e. d. quæ valeat h. s. e. d.

7. Hæc illa inscriptione sitas, &c.) Pontificis effectus, pontificalis manere, &c.) Hæc illa inscriptione sitas, &c.) Hæc illa inscriptione sitas, &c.)

8. Quæ qui intulit, non si ad caput referat, &c.) Exhibendam potavi ita: tam lect. omni exoleat. Victorius enim, Lambinus, Aldus Nepos maluerunt, quæ qui non intulit, ut si ad caput referat, contra auctoris sententiam bene ostendit Turnebus.

9. Illud sibi obstat huc, &c.) Mff. nostri nisi eod. neque aliter vulgati ante Victorium & Turnebum.

10. Hæc illa inscriptione sitas, &c.) S. Victorii scriptus & Pal. quæ h. s. e. d. quæ valeat h. s. e. d.

11. Hæc illa inscriptione sitas, &c.) Pontificis effectus, pontificalis manere, &c.) Hæc illa inscriptione sitas, &c.) Hæc illa inscriptione sitas, &c.)

12. Quæ qui intulit, non si ad caput referat, &c.) Exhibendam potavi ita: tam lect. omni exoleat. Victorius enim, Lambinus, Aldus Nepos maluerunt, quæ qui non intulit, ut si ad caput referat, contra auctoris sententiam bene ostendit Turnebus.

13. Illud sibi obstat huc, &c.) Mff. nostri nisi eod. neque aliter vulgati ante Victorium & Turnebum.

14. Hæc illa inscriptione sitas, &c.) S. Victorii scriptus & Pal. quæ h. s. e. d. quæ valeat h. s. e. d.

15. Hæc illa inscriptione sitas, &c.) Pontificis effectus, pontificalis manere, &c.) Hæc illa inscriptione sitas, &c.) Hæc illa inscriptione sitas, &c.)